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美2下水工事（東田原推進1工区）
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施工箇所名
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平面図（1）

φ150mmほか更新工事
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縦断図(1)

名張市　東田原ほか　地内
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・埋設物､取付管等で※を付しているのは本管

・取付管高さは支管部での値とする。

　縦断決定根拠になっている支障物件である。

Ｈ＝１：５００
V＝１：１００縦断図(1)
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この図面は
５０％縮小
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・埋設物､取付管等で※を付しているのは本管

・取付管高さは支管部での値とする。

　縦断決定根拠になっている支障物件である。
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・埋設物､取付管等で※を付しているのは本管

・取付管高さは支管部での値とする。
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φ150mmほか更新工事

および市道西原水越線配水管
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美2下水工事（東田原推進1工区）

φ150mmほか更新工事

および市道西原水越線配水管
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美2下水工事（東田原推進1工区）

φ150mmほか更新工事

および市道西原水越線配水管
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美2下水工事（東田原推進1工区）
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美2下水工事（東田原推進1工区）

φ150mmほか更新工事

および市道西原水越線配水管



名張市　東田原ほか　地内
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φ150mmほか更新工事

および市道西原水越線配水管
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および市道西原水越線配水管
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および市道西原水越線配水管
φ150mmほか更新工事
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※本管及び取付管横断による、復旧幅

　は片側1.5ｍ（両側3.0ｍ）を原則とする。
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美２下水工事（東田原推進1工区）

および市道西原水越線配水管
φ150mmほか更新工事
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美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



横断面図-2・縦断詳細図（参考図）

S = 1：200

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

横断面図-2 S=1:200

A部

80
0

80
0

水路 HP
φ450

B部

80
0

80
0

水路 HP
φ400

12
80

50
0

17
80

84
5

5310

230 980 230 1500 230 980 230

230 930
230 23

0
93
0 23

0

11
50

80
0

C部

<W DAφ150>

230
4448

1000

12
00

230
390

438
230

1000

Ａ

930

500 1050

縦断詳細図（参考図）S=1:150
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13

As

14

As

 W-DA φ150 d=1.35m

 NTT  d=1.75m

 NTT  d=1.75m

 W-DA φ150 d=1.35m

0.55 1.96 2.36 0.60

0.52 1.97 2.61 0.52

 新設管HPPE φ150 d=0.8m

 新設管HPPE φ150 d=0.8m

0.55

0.55

5.47

5.62

12

As

 NTT  D=1.6m

 W-DA φ150 D=1.35m

0.64 1.93 2.36

 新設管HPPE φ150 d=0.8m

0.55

7.90

 W-VP φ30 D=不明

1.95 1.02

工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



仮設位置図

S = 1：2500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

仮設位置図 S=1:2500

A38

A44

A43

A42

A41

A40

A39

Ｈ

路
線
B 仮

設
 φ

150

仮
設
 φ

40

仮
設
 φ

50

仮
設
 φ

50

平
面
図
-1
平
面
図
-2

平
面
図
-2
平
面
図
-3
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工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



仮設平面図・配管参考図-1

S = 1：500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

仮設平面図-1S=1:500

仮設配管参考図S=NO SCALE

田原線
No.4MH

h=1.80 h=1.40
<T 1条1段3条2段><T 1条1段3条2段>

4.
0

0.8 4.23.7

4.
0

4.
0

1.
4

0.9

4.
0

1 .
0

<W DKφ150>

路線番号1050 西原水越線

A3
8

A3
7

A3
8-
1

A3
6

HPφ300

HP
φ
50
0

HPφ500

BOX-C1800×1500

量

HP
φ
45
0

H P
φ
30
0

AsAs

量

Φ
２
０

０
０
０
６
６
３
７

Co

Co

As

Gr

Gr

Co

As

底
=0
.7
7

底
=2
.5
3

底=2.53底=2.54

底
=0
.7
4

<S
 φ

25
0>

<S φ250> <S φ250>

S 
φ
25
0>

 D
Aφ

10
0>

土工③
d=0.3m L=6.3m

路線B 仮設 φ40 L=134.9m

露出
L=134.9m

土工Ⅲ N=1箇所

露出
L=1.5m

路線B 仮設(ﾄ゙ ﾚﾝ管) φ50 L=1.5m

オ

オ

露出
L=202.0m

路線B 仮設 φ150 L=351.2m

オ

オ

0006637
φ20
L=3.2m

<W DKφ150>

 不断水仕切弁[鋳鉄管用] φ150

 チーズ φ150×φ50
 仮設バルブ φ50

 仮設バルブ φ150

 仮設バルブ φ150
 チーズ φ150×φ50

 仮設バルブ φ50

仕切弁室

24型A(鉄蓋付)
25B20
25C15

φ75～150mm

32C15
スラブ80

H=0.80m

 フランジ φ150
【撤去時】フランジ蓋(GF) φ150
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工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



仮設平面図・配管参考図-2

S = 1：500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

仮設平面図-2S=1:500

仮設配管参考図S=NO SCALE

田原線
No.4MH

h=1.40
h=1.60 <T 1条1段3条2段>

量

量
量

量

量

量

A4
1

A4
0

HP
φ
3 0
0

As

As

A3
9

Φ
２
０

０
０
１
２
２
３
７

Φ
２
０

０
０
１
２
２
３
６

Φ
１
３

０
０
１
２
２
３
９

Φ
１
３

０
０
２
３
１
０
４

Φ
２
５

０
０
１
７
９
７
４量

Φ
２
０

０
０
１
２
２
３
５

As

Gr

Co

As
Co

Co ※
メ
ー
タ
ー
不
明

Ｈ

ホ
ン
ダ
オ
ー
ト
三
重

三
重
日
産
自
動
車

露出
L=202.0m

土工①
d=0.3m L=6.6m

路線B 仮設 φ40 L=134.9m

露出
L=134.9m

露出
L=9.9m

路線B 仮設 φ50 L=9.9m

土工⑨
d=0.3m L=2.8m

路線B 仮設 φ50 L=2.8m

路線B 仮設 φ150 L=351.2m

Ｈ

0012237
φ20
L=1.1m

0012239
φ13
L=4.7m

0012236
φ20
L=1.3m

0023104
φ13
L=5.1m

0017974
φ25
L=1.5m

 仮設バルブ φ40

 仮設消火栓 φ75
 仮設バルブ φ150

 仮設バルブ φ50

 仮設バルブ φ150
 チーズ φ150×φ150
 レデューサー φ150×φ75
 レデューサー φ75×φ50

 仮設バルブ φ50

 チーズ φ50×φ50
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工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



仮設平面図・配管参考図-3

S = 1：500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

仮設平面図-3S=1:500

仮設配管参考図S=NO SCALE

路線B 仮設 φ150 L=351.2m

田原線
No.3MH

h=1.75

<T 1条1段3条2段>

h=1.60

<T 1条1段3条2段>

3.
0

1.
8

4.2

3.
0

1.
4

<W GPφ30>

<W
 D
Aφ

15
0>

<W
 DT
φ
15
0>

<低
G 
PE
φ
20
0 
h=
0.
60
>

<中
G 
DM
2φ

15
0 
h=
0.
65
>

路線番号1050 西原水越線

A4
4

A4
3

量

量

量量量

量

量

量

A4
2A4

1

HPφ
600

As

As

As

As

As HP
φ
40
0

Φ
２
０

０
０
１
２
２
３
５

Φ
２
０

０
０
１
２
２
３
４

Φ
２
５

０
０
１
２
２
３
１

Φ
２
５

０
０
２
３
４
１
４

<W
 V
φ
30
>

名
張
自
動
車
学
校

土工②
d=0.3m L=2.3m

露出
L=134.0m

土工Ⅲ N=1箇所

土工Ⅱ N=1箇所

露出
L=1.0m

路線B 仮設(ﾄ゙ ﾚﾝ管) φ50 L=1.0m

カ

カ

カ

カ

0012235
φ20
L=5.0m 0012234

φ20
L=3.7m 0012231

φ25
L=2.0m 0023414

φ25
L=0.8m

<W
 D
Aφ

15
0>

<W DAφ150>

 不断水T字管[DCIP用] φ150×φ150 (H)

 不断水仕切弁[鋳鉄管用] φ150
 仮設バルブ φ150

 チーズ φ150×φ50

 仮設バルブ φ50

仕切弁室
φ75～150mm
H=1.20m

24型A(鉄蓋付)
25B30
25C30
32C30

スラブ80

仕切弁室
φ75～150mm
H=1.20m

24型A(鉄蓋付)
25B30
25C30
32C30

スラブ80

 フランジ φ150
【撤去時】フランジ蓋(GF) φ150

10 15

工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



各種標準図

S = NO SCALE

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

（参考図）

各種標準図 S=NO SCALE

Ⅰ

 単口用消火栓・空気弁
（セパレート型）

20
0

30
0

20
0

80
70
0

ｽﾗﾌ゙ 80

単口用　C20

単口用　B30

単口用消火栓(空気弁)35×45型（鉄蓋）

単口用消火栓(空気弁)35×45型（嵩上げ枠）

30
0

15
0

20
0

90
65
0

 φ200～300㎜仕切弁φ75～150㎜仕切弁φ50㎜以下仕切弁

 32型A（鉄蓋付）

 32B15

 45C30

 ｽﾗﾌ゙ 10015
0
15
0

20
0

20
0

80
70
0

 ｽﾗﾌ゙ 80

 32C15

 25C15

 25B20

 24型A（鉄蓋付）

20
0

20
0

 ｽﾗﾌ゙ 60

 25C30

 25B20

 24型A（鉄蓋付）

30
0

75
70
0

 H=800mm

 25B20

仮設給水管接続標準図

既設給水管

仮設配管

ポリエチレン管 φ13～φ20

既設メーター

ブッシング

ストリートエルボ

HI エルボ

HI ユニオンソケット

砲金製袋ナット

砲金製ユニオンソケット

HI バルブソケット

ジスクバルブ

ポリ継手(オスアダプター)

ポリ継手(オネジソケット)

砲金製ガイドナット

HI切管L=0.2ｍ

≒

㎜
㎜

㎜
㎜ ㎜

給水管布設標準図

弁室標準図
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工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



本設土工定規図 S=NO SCALE

 仮復旧 (市道)

Ｈ１ Ｈ２ Ｈ３管種 Ｗ Ｈ４
項目

土工番号
備考土留h /

支保工段数

②※

掘削幅 W

H8 機械掘削

H3

掘削 埋戻

 埋戻(RC-40) H4

D

H1

H2
Ｈ６

H7

既設舗装

④※ 900 1800 2080 1670 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線- 2500/2段

ｸｯｼｮﾝ砂

再生密粒度As(13)

⑤※ 1200 1480 1070 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線- -

H6
H5

埋戻(在来土)

Ｈ５

既設管

管明示シート(探知不可）

識別マーカー(147.6KHz)

Ⅾ Ｈ７

100

100

Ｈ８

1980

1380

380

380

( mm )　

180

180

⑬※ 800 1350 670 360 -100 125029090 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線

⑮※ 800 1200 - 700 210 -- 120029090 未舗装部

⑲※ 800 1200 - 700 237 -- 120026363 未舗装部

⑳※ - 1350 1320 - -100 1250-- ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線

口径

φ150

φ150

φ75

φ75

φ50以下

φ150

HPPE

HPPE

HPPE

HPPE

HPPE/HIVP

撤去のみ

　　注1）識別マーカーは工区の起終点、給水を含めた分岐、曲がり、及び最低30ｍ毎に設置する。
　　注2）識別マーカーを設置した位置の地表面に明示ピンを設置する。
　　注3）土工番号に※が付く路線は既設管撤去を伴う路線を示す。
　　注4）既設管接続部について、既設管天上10cmからは人力掘削とする。

② 600 800 1080 30 670 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線- -100 980380180φ150HPPE

⑯ 800 963 670 - -100 86326363 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線φ50以下HPPE/HIVP

800 1350 670 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線270 -100 1250380180φ150HPPE

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線

　　注1）仮復旧時の埋戻（RC-40）をもって下層路盤（RC-40）と見なす。
　　注2）舗装本復旧幅：半幅復旧(W=4.0ｍ以上)、全幅復旧(W=4.0ｍ未満)

 本復旧 (市道)

路面復旧標準構造図 S=NO SCALE

48
0

23
0

15
0
50
50

下層路盤（RC-40）注1

上層路盤（M-30）

 埋戻（RC-40）

基層：再生粗粒度アスコン（20）

表層：再生密粒度アスコン（20）

掘削幅 200 100以上

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

29
0

14
0
10
05
0

下層路盤（RC-40）注1

上層路盤（M-30）

 埋戻（RC-40）

表層：再生密粒度アスコン（13）

掘削幅 200 100以上

未舗装部

 埋戻（RC-40）
or(良質発生土)

掘削幅

仮設土工定規図 S=NO SCALE

 仮復旧 (市道)

掘削幅 W

H7 機械掘削

H3

掘削 埋戻

埋戻(RC-40) H4

D

H1

H2

H6

既設舗装

ｸｯｼｮﾝ砂

再生密粒度As(13)

H5

掘削幅 W

H8 機械掘削

H3

掘削 埋戻

 埋戻（RC-40）
or良質発生土 H8

H1

H2

H3

既設舗装 再生密粒度As(13)

D

 布設時  撤去時

Ｈ１ Ｈ２ Ｈ３管種 Ｗ Ｈ４
項目

土工番号
備考

① 600 300 465 30 170 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線

Ｈ６

100

③ 300 465 - 200 未舗装部- -

-

Ｈ５Ⅾ Ｈ７

365

465

Ｈ８

415

465

265

265

165

( mm )　

165

口径

φ150

φ150

リース管

リース管

② 300 465 30 170 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道50 -415 435265165φ150リース管

土留h /
支保工段数

300 361 - 200 - -361 36116161 未舗装部φ50以下ﾘー ｽ管/HIVP/PP/SGP

掘削幅W × 延長L

H3

掘削 埋戻

埋戻(RC-40)

H4

D

H1

H2

H7

既設舗装

ｸｯｼｮﾝ砂

再生密粒度As(13)

H6
H5

埋戻(在来土)

不断水分岐土工定規図S = NO SCALE

 仮復旧 (市道)

Ｈ１ Ｈ２ Ｈ３管種 Ｗ Ｈ４
項目

土工番号
備考

土留h /
支保工段数Ｈ６Ｈ５ Ｈ７ Ｈ８

( mm )　

Ⅲ ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線不断水仕切弁

Ⅱ ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道不断水Ｔ字管

Ｌ

管明示シート(探知不可）

識別マーカー(147.6KHz)

2000/1段

2000/1段

1200

1200

1669 30 1070 200 50 1050369

1569 30 1070 100 100 1000369

1000 1069

1200 1300

⑨

機械掘削

H9
H8

人力掘削

Ｈ９

469

569

各種標準図

S = NO SCALE

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部
12 15

600

600

600

600

600

600

600

30

30

30

30

30

30

600

600

600

工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



S = 1：500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

A3
8

A3
7

A3
8-
1

A3
6

HPφ300

HP
φ
50
0

HPφ500

BOX-C1800×1500

量

HP
φ
45
0

H P
φ
30
0

AsAs

量

Co

Co

As

Gr

Gr

Co

As

舗装復旧平面図-1S=1:500

 舗装切断 15cm以下 L=102.4m
 舗装版取壊し t=100mm A=315m2
 舗装版取壊し t=50mm A=54m2
 幹線 掘削 t=200mm A=54m2
 幹線 掘削 t=150mm A=39m2
 幹線 路盤 A=93m2

 幹線 舗装 A=184.5m2
 幹線 不陸整正 A=184.5m2

 黄実線 15cm L=92.7m

集計表1 舗装切断
数量 [m]

102.4As t≦15cm

規格区分

昼間

備考

-

集計表2 舗装版取壊し
数量 [m2]

54BH0.2m3 As t≦10cm

規格区分

昼間

備考

t=50mm

集計表3 掘削（路盤撤去）

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m3]

-
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道 -

BH0.2m3

規格

BH0.2m3

区分

昼間

昼間

備考

面積：  m2 t=120mm

面積：  m2 t=100mm

合計
BH0.2m3

集計表4 路盤

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m2]

-施工幅 1.8m未満

規格区分

昼間

備考

上層 t=100mm

集計表6 舗装

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m2]

-t≦5cm

規格区分

昼間

集計表7 区画線17

- -

-BH0.2m3 As t≦10cm昼間 t=30mm

集計表5 不陸整正
数量 [m2]

369施工幅 1.8m以上

規格区分

昼間

備考

-

315BH0.2m3 As t≦10cm昼間 t=100mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 6BH0.2m3昼間 面積：39m2 t=150mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 11BH0.2m3昼間 面積：54m2 t=200mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 93施工幅 1.8m未満昼間 上層 t=150mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 369t≦5cm昼間

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 369t≦5cm昼間

白実線 15cm

規格

破線 15cm

数量 [m]

-

-

区分

昼間

昼間

ゼブラ 30cm -昼間

記号・文字 15cm換算 -昼間

備考

黄実線 15cm 92.7昼間

ゼブラ 45cm -昼間

-

-

-

-

-

-

舗装復旧平面図-1

13 15

備考

表層 t=50mm

基層 t=50mm

表層 t=50mm

按分 [m2]

-

184.5

184.5

按分 [m2]

184.5

工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



S = 1：500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

カ

カ

オ

オ

量

量
量

量

量

量

A4
1

A4
0

HP
φ
3 0
0

As

As

A3
9

量

As

Gr

Co

As
Co

Co ※
メ
ー
タ
ー
不
明

ホ
ン
ダ
オ
ー
ト
三
重

三
重
日
産
自
動
車

舗装復旧平面図-2

舗装復旧平面図-2S=1:500

 舗装切断 15cm以下 L=145.2m
 舗装版取壊し t=100mm A=272m2
 舗装版取壊し t=50mm A=80m2
 幹線 掘削 t=200mm A=80m2
 幹線 掘削 t=150mm A=58m2
 幹線 路盤 A=138m2

 幹線 舗装 A=176m2
 幹線 不陸整正 A=176m2

 黄実線 15cm L=139.9m

集計表1 舗装切断
数量 [m]

145.2As t≦15cm

規格区分

昼間

備考

-

集計表2 舗装版取壊し
数量 [m2]

80BH0.2m3 As t≦10cm

規格区分

昼間

備考

t=30mm

集計表3 掘削（路盤撤去）

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m3]

-
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道 -

BH0.2m3

規格

BH0.2m3

区分

昼間

昼間

備考

面積：  m2 t=120mm

面積：  m2 t=100mm

合計
BH0.2m3

集計表4 路盤

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m2]

-施工幅 1.8m未満

規格区分

昼間

備考

上層 t=100mm

集計表6 舗装

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m2]

-t≦5cm

規格区分

昼間

備考

表層 t=50mm

集計表7 区画線25

- -

集計表5 不陸整正
数量 [m2]

352施工幅 1.8m以上

規格区分

昼間

備考

-

272BH0.2m3 As t≦10cm昼間 t=100mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 9BH0.2m3昼間 面積：58m2 t=150mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 16BH0.2m3昼間 面積：80m2 t=220mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 138施工幅 1.8m未満昼間 上層 t=150mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 352t≦5cm昼間 基層 t=50mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 352t≦5cm昼間 表層 t=50mm

白実線 15cm

規格

破線 15cm

数量 [m]

-

-

区分

昼間

昼間

ゼブラ 30cm -昼間

記号・文字 15cm換算 -昼間

備考

黄実線 15cm 139.9昼間

ゼブラ 45cm -昼間

-

-

-

-

-

-

14 15

按分 [m2]

-

176

176

按分 [m2]

176

工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月



S = 1：500

図 面 名

施工場所

縮 尺

設計年月日

図面番号

名   張   市   上   下   水   道   部

A4
4

A4
3

量

量

量量量

量

量

量

A4
2A4

1

HPφ
600

As

As

As

As

As HP
φ
40
0

名
張
自
動
車
学
校

カ

カ

舗装復旧平面図-3

舗装復旧平面図-3S=1:500

 舗装切断 15cm以下 L=114.7m
 舗装版取壊し t=100mm A=223m2
 舗装版取壊し t=50mm A=64m2

 舗装切断 15cm以下 L=3.0m
 舗装版取壊し t=50mm A=4m2
 舗装版取壊し t=30mm A=2m2
 一般道 掘削 t=120mm A=2m2
 一般道 掘削 t=100mm A=1m2

 幹線 掘削 t=200mm A=64m2
 幹線 掘削 t=150mm A=45m2

 一般道 路盤 A=3m2

 一般道 舗装 A=3m2

 幹線 路盤 A=109m2

 幹線 舗装 A=143.5m2

 一般道 不陸整正 A=3m2

 幹線 不陸整正 A=143.5m2

 黄実線 15cm L=112.2m
 ゼブラ 45cm L=2.3m

集計表1 舗装切断
数量 [m]

117.7As t≦15cm

規格区分

昼間

備考

-

集計表2 舗装版取壊し
数量 [m2]

70BH0.2m3 As t≦10cm

規格区分

昼間

備考

t=30mm

集計表3 掘削（路盤撤去）

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m3]

1
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道 1

BH0.2m3

規格

BH0.2m3

区分

昼間

昼間

備考

面積：2m2 t=120mm

面積：1m2 t=100mm

合計
BH0.2m3

集計表4 路盤

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m2]

3施工幅 1.8m未満

規格区分

昼間

備考

上層 t=100mm

集計表6 舗装

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 一般道

道路種別 数量 [m2]

6t≦5cm

規格区分

昼間

備考

表層 t=50mm

集計表7 区画線22

- -

集計表5 不陸整正
数量 [m2]

293施工幅 1.8m以上

規格区分

昼間

備考

-

223BH0.2m3 As t≦10cm昼間 t=100mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 7BH0.2m3昼間 面積：45m2 t=150mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 13BH0.2m3昼間 面積：64m2 t=220mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 109施工幅 1.8m未満昼間 上層 t=150mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 287t≦5cm昼間 基層 t=50mm

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 幹線 287t≦5cm昼間 表層 t=50mm

白実線 15cm

規格

破線 15cm

数量 [m]

-

-

区分

昼間

昼間

ゼブラ 30cm -昼間

記号・文字 15cm換算 -昼間

備考

黄実線 15cm 112.2昼間

ゼブラ 45cm 2.3昼間

-

-

-

-

-

-

15 15

按分 [m2]

3

143.5

143.5

按分 [m2]

146.5

工事番号

工 事 名
美2下水工事(東田原推進1工区)および

市道西原水越線配水管φ150mmほか更新工事

名張市 東田原ほか 地内

令和 6 年 7 月


